
 
 
 

Verksamhetsberättelse för 

Sunderby scoutkår 2022 
Styrelsen 2022 

Ordförande Johan Eriksson 

Vice ordförande Lars Salander 

Kassör  Veronika Linde  

Sekreterare Roterande mellan styrelsens ledamöter  

Ledamöter Carin Sjölin, Lasse Nykänen, Anna Hedkvist och Jenny Lindmark 

Ersättare Daniel Alm och Jim Baudin 

 

Under 2022 har kåren haft verksamhet i samtliga åldersgrupper.  

Året inleddes med en träff för ledare i januari med middag och sociala aktiviteter för engagerade 

ledare och funktionärer. Under vårterminen genomförde de olika avdelningar sina egna program. 

Alla avdelningar hjälpte till med försäljning av Majblommor  

Vårterminen avslutades i juni med ett avlutningsläger på temat ”Bäst i Test”. Scouter från kårens 

alla olika avdelningar deltog och helgen avslutades med ett Jubileumsfirande för kåren som under 

året fyllt 40 år. Föräldrar, ledare och tidigare aktiva scouter bjöds på fika med rulltårta på 

Grundet.  

Som sommaraktivitet deltog kåren på det nationella lägret Jambore22 i Skåne. Sammanlagt 

samlades över 11 000 scouter på lägret och Suderby scoutkår bidrog med cirka 35 deltagare, 

scouter och ledare. Vi bodde i en gemensam by med Södermöre och Bodens scoutkårer. 

Scouterna fick möjlighet att lära känna nya kompisar från andra delar av landet och deltog i 

aktiviteter på temat ”Drömmen om en hållbar värld”. 

Höstterminen inleddes med ett uppstartsmöte för alla scouter och intresserade barn som var 

nyfikna på scouting. Detta kombinerades med ett föräldramöte där scouting och kårens 

verksamhet presenterades.  

Kåren har haft en utvecklingskväll för ledare och funktionärer med en konsulent från Scouterna 

som inspirerat och väglett om hur vi bedriver vår verksamhet och tar hand om varandra i 

föreningen.  

 



 
 
 

Hösten bjöd på avdelningsträffar och kårgemensamma aktiviteter med Jota-Joti, julförsäljning 

och julavslutning. Julförsäljningen genomfördes under skyltsöndag på Storgatan och julmarknad 

på Sunderby folkhögskola under 2:a advents-helgen.  

Sedan förra kårstämman har kårstyrelsen sammanträtt tio gånger. Mötena har omväxlande skett 

digitalt via Teams och på Grundet. 

Sunderby Scoutkårs styrelse vill rikta ett stort tack till alla ledare och föräldrar som hjälpt till 

under året. Ett speciellt tack till våra nya ledare som tagit hand om våra scouter exemplariskt. 
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